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Link do produktu: https://alnar.pl/morakniv-noz-companion-f-rescue-p-22895.html

MORAKNIV NOZ COMPANION F RESCUE

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

MORAKNIV NOZ COMPANION F RESCUE

Opis:

- N6z ogdlnego uzytku, z zaokraglonym wierzchotkiem dla zmniejszenia ryzyka zranienia.

85,00 zt
69,11 zt
1-7dni
198360109
MORAKNIV®

- Przystosowany do przecinania réznego rodzaju sznuréw, powrozéw, lin i sieci (w tym nylonowych).

- Ostrze wykonane ze specjalnej szwedzkiej weglowej stali nierdzewnej.
- Pochwa z tworzywa o barwie fluorescencyjnej, z zaczepem do pasa.

- Grubos$¢ ostrza: 3,2 mm

- Dtugos¢ ostrza: 100 mm

- Dtugos¢ catkowita: 220 mm
- Waga: 0,13 kg

- Made in Sweden
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